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Release note til F2 version 9.2.0.18404 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 9.2.0.18404 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås. 
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Godkendelsessluse 

 Godkendelser oprettet før F2 version 9 bliver nu automatisk placeret i listen 

”Inden F2 Manager”, når de sendes til et trin med en slusegodkender. 

F2 Procesunderstøttelse 

 Felter med titlen ”CPR” i sagsforløb er rettet til ”CPR/CVR”, så de stemmer 

overens med feltet i partsegenskabsdialogen. 

F2 Søgeskabeloner 

 Det er nu muligt at fremsøge mere præcise resultater fra søgeskabeloner, hvor 

der skal være forskellige søgeresultater for samme sag. Dermed er det for 

eksempel muligt at fremsøge kun de relevante elementer fra sager, som indgår 

i sagsforløb, der indeholder kundespecifikke metadata. 

F2 Tilgængelighed 

 Det er nu muligt at navigere i menuen ”Filter” til højre for fritekstsøgefeltet i 

hovedvinduet ved hjælp af piletasterne. 

 Det er nu muligt at navigere væk fra aktens preview i hovedvinduet med 

Shift+Tab. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en markeret distributionsliste i dialogen 

”Distributionslister” fik fokus, når en anden distributionsliste blev foldet ud. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at menupunkter i hovedvinduets bånd 

ikke var korrekt aktiveret eller deaktiveret efter lukning af en fane. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 ikke huskede kolonnernes placering 

og størrelse på sagsfanen ”Parter”. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at F2 lukkede uventet ved gendannelse 

af en delt slettet akt, hvis akten i mellemtiden var blevet ændret af en anden 

bruger. 

 Håndtering af sjælden fejl, der kunne forårsage, at aktvinduets preview fik F2 

til at lukke uventet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at visse brugere ikke blev oprettet i F2 

under AD-import. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 i forbindelse med kopiering af 

dokumenter på en akt foreslog brugeren at oprette en ny version af akten med 

den fejlagtige begrundelse, at den senest var ændret af en anden bruger. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en tom distributionsliste, der blev 

udfoldet i for eksempel feltet ”Til” på akten, tilføjede alle parter i 

partsregisteret. 

 Håndtering af sjælden fejl, der kunne forårsage, at ”Svar”, ”Svar alle” (med og 

uden bilag) og ”Videresend” oprettede en simpel e-mail med indhold fra en 

anden akt end den, der blev svaret på. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en bruger i visse tilfælde ikke kunne 

sende e-mails til visse distributionslister. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at kontroltegn i e-mailadresser blokerede 

for ændringer på e-mailakten. F2 fjerner nu disse kontroltegn, når e-mailen 

importeres. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at parter fik dubletter eller blev 

udskiftet med andre, tilfældige parter, når de blev manuelt kopieret fra ét F2-

system og indsat i andet F2-system. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at F2 lukkede uventet, når et aktvindue 

blev lukket. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at distributionslister uden parter ikke blev 

vist i vinduet ”Distributionslister”. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at brugere i en anden myndighed ikke blev 

underrettet via e-mail, hvis deres brugerindstillinger blev ændret af en 

administrator. 
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 Håndtering af fejl, der forårsagede, at genvejen Ctrl+F1, der viser eller skjuler 

båndet i hoved-, sags- og aktvinduet, ikke fungerede. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet ved lukning 

af et aktvindue. 

F2 Aktindsigt, Avanceret 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at tjek af dubletter i en aktindsigt ikke blev 

udført korrekt, når nye akter blev tilføjet aktindsigten. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at menupunktet ”Åbn dokument” på 

sagsfanen ”Aktindsigt” ikke blev oversat korrekt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at aktindsigter, der indeholdt godkendelser 

oprettet før version 9, ikke kunne åbnes i version 9. 

F2 cSearch 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at cSearch ikke fandt nogen 

resultater. Fejlen kunne opstå, hvis der tidligere havde været forelæggelser i 

cSearch-indekset. 

F2 CPR-Integration Abonnement 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at et CPR-nummer fremsøgt med knappen 

”Find CPR-nummer” på fanen ”Identifikation” i partsegenskabsdialogen ikke 

blev gemt på parten. 

F2 CPR-Integration Opslag 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at et CPR-nummer fremsøgt med knappen 

”Find CPR-nummer” på fanen ”Identifikation” i partsegenskabsdialogen ikke 

blev gemt på parten. 

F2 Digital Post (e-Boks) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at e-Boks-modtagerens registreret-status 

blev tjekket ved afsendelse, selvom F2 var sat op til at springe tjekket over. 

F2 Digital Post (Næste generation) 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at Digital Post ikke kunne afsendes via F2 

Digital Post (Næste generation) uden licens til F2 Digital Post (e-Boks). 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en enhed anført som godkender ikke 

modtog godkendelsen i enhedens indbakke ved trinskift, hvis enheden også var 

kopimodtager. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en godkendelse returneret til et tidligere 

trin kun kunne genoptages og ikke returneres til et endnu tidligere trin eller til 

den ansvarlige. Fejlrettelsen gælder godkendelser behandlet i F2 Desktop. 



 
   

Side 6 af 6 

F2 Godkendelsessluse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at titlerne på godkendelsesslusens lister 

ikke var oversat på F2 Touch. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en igangværende godkendelse ikke blev 

placeret i listen ”Inden F2 Manager” ved eksempelvis skift af sluseflag og 

slusesorteringsfrist, hvis den lå på et trin, hvor en godkender blev gjort til 

slusegodkender. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at listen ”Godkendelser på vej” ikke 

indeholdt godkendelser returneret til den ansvarlige. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at godkendelsessluselister ikke blev vist 

under ”Favoritter” i F2 Touch. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at personlige søgninger baseret på 

godkendelsessluselister ikke blev indlæst korrekt i F2 Touch. 

F2 Manager  

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at hak i tjekboksen ”Heldags” på F2 

Manager-fanen forsvandt ved klik på ”Gem”. 

F2 Sagsskabeloner, Editor 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at felterne ”Kassationskode” og 

”Handlingsfacet” blev vist ved oprettelse eller redigering af en sagsskabelon, 

selvom de var slået fra på systemniveau. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at kassationskoden fra en sagsskabelon 

valgt i dialogen ”Ny sag” ikke blev fjernet, hvis der efterfølgende blev valgt en 

anden sagsskabelon, som havde et tomt kassationskodefelt. 

F2 Touch 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at systembeskeder ikke blev sendt ud som 

notifikationer til F2 Touch-appen. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det på iOS ikke var muligt at scrolle til 

toppen af en liste ved tryk på det øverste blå bånd. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at telefonens tastatur stadig blev vist efter 

en søgning blev sat i gang i et søgefelt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at samme emneord kunne tilføjes en akt 

eller sag flere gange. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at aktikoner i resultatlisten ikke blev 

opdateret automatisk, når en akt for eksempel blev endeligt godkendt. 

F2 Webmøder 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at publicering af et møde blev 

blokeret uden at give en fejlmeddelelse. 


